• Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

• Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro

• Tel: 75 3636-2711

QUARTA-FEIRA – 10 DE ABRIL DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 62

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NAZARÉ PUBLICA:

▪ TORNAR SEM EFEITO/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 010/ CONTRATO Nº 038/2024: PUBLICADO

NO DIARIO OFICIAL EM 21 DE MARÇO DE 2024 ED. Nº 50.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.nazare.ba.gov.br
Praça Alexandre Bittencourt, 07 – Centro| Tel: 75 3636-2711| Gestor(a): Eunice Soares Barreto Peixoto

2

QUARTA-FEIRA

10 DE ABRIL DE 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 62

TORNAR SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 010/2024 E CONTRATO 038/2024

PUBLICADO EM 21 DE MARÇO DE 2024 ED. Nº 50

   A PREFEITURA MUNICIPAL DE NAZARÉ TORNA PÚBLICO QUE DECIDIU TORNAR SEM EFEITO A

PUBLICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 010/2024 E CONTRATO 038/2024. EUNICE SOARES
BARRETO PEIXOTO, PREFEITA MUNICIPAL.

http://www.pmnazare.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.nazare.ba.gov.br/

		2024-04-10T09:14:27-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182